P.E.T.S.R. MCi] DE PROTffiOLO E K-J«f2021 19:® 000108 2/2

Q^tcf/níci^ialcia ^á-tâncio' *x-rtótíca de '2R^(j/ue
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vintio e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 3/2021

São Roque, 6 de janeiro de 2021,

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência no sentido de encaminhar ao departamento competente o
Balancete da Receita/Despesa referente ao mês de dezembro de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 06/01/2021 - 08:38 206/2021